MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
Av. Amazonas, 7675 – Bairro Nova Gameleira – Belo Horizonte - MG

Coordenação do Curso de Engenharia de Produção Civil - Prédio 12 - Telefone: (31) 3319-6810

Resolução CCEPC – 04/2021, de 22 de janeiro de 2021

RATIFICA A REGULARIDADE DO PROCESSO ELEITORAL DE COLEGIADO DO
CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CIVIL PARA A GESTÃO 2021 a 2023 E

CONFIRMA O RESULTADO PUBLICADO.

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

CIVIL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS,

autarquia vinculada ao Ministério da Educação, no uso de suas atribuições legais e

regimentais e, ainda, considerando o disposto no REGULAMENTO PARA ELEIÇÃO

DOS MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

CIVIL e demais documentos instruídos no processo nº 23062.003196/2021-06,

RESOLVE:

RESOLVE:

Art. 1° Ratificar a regularidade do processo eleitoral do colegiado para a gestão 2021 a

2023 e confirmar o Resultado Publicado.

Art. 2° Autorizar a Comissão Eleitoral Local a publicar o Resultado Final do processo

eleitoral.

Profa. Dra. Renata Gomes Lanna da Silva
Presidente do Colegiado do Curso de Engenharia de Produção Civil

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/01/2021

RESOLUÇÃO Nº 4/2021 - DEC (11.56.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/01/2021 19:05 )
RENATA GOMES LANNA DA SILVA

COORDENADOR - TITULAR

CEPC (11.51.14)

Matrícula: 1584019

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4 2021 RESOLUÇÃO 22/01/2021 9506c2be2a